مجلس که از رادیو پخش و در معرض مردم ایران و جهان است، فرق دارد.

نخستین روزنامه

اقتصادي ایران
بازار ارز (حواله نیما): دلار 267,812 یورو 299,901

بورس تهران: شاخص کل 1,374,057

قیمت طلا : سکه بهار آزادى 146,590,000

قیمت نفت: سبد اوپک 41/60

سال بیست و نهم شماره 7428
دوشنبه 5 آبان 1399
9 ربیع الاول 1442 - 26 اکتبر 2020
8 صفحه تک شماره 20000 ریال

شکستن رکورد شمار مبتلایان روزانه کرونا در کشور

محدودیت هاى شدید کرونایى در 43 شهر آغاز شد

2 سیاست

5 تولید

در صفحه هاي دیگر

انتقاد شدید رهبر انقلاب از اقدام برخى افراد در برخورد با دولت:

معاون سازمان صنایع کوچک مطرح کرد